30 etagiu
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 197.

Brașov, Sâmbătă 6 (18) Septembrie

1897.

Un „malum omen”.

Astăzi în 17 st. n. era să se intru-
nescă la Budapesta conferența epis-
copilor catolici sub președinția Pri-
matului. Scopul ei era, de-a face
pregătirile necesare pentru viitorul
congres bisericesc chiămat a orga-
niza autonomia catolicilor.

Conferența însă s'a amânat pe
timp nedeterminat.